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Kędzierzyn-Koźle, dn. 23 sierpnia 2017r. 

Rada Miasta Kędzierzyn -Koźle 

Pan Radny 

Andrzej Kopeć 

Dotyczy: Nieuporządkowanego terenu gminnego wokóf /okali usfugowych przy ul. Konstantego 

DamrOla 

Straż Miejska, której jednym ze statusowych zadań jest kontrola i egzekwowanie czystości 

na obszarze Gminy, na której zostala powołana, po stwierdzeniu nieprawidłowości lub 

niedociągni\!ć związanych z tym zagadnieniem, przed podjęciem konkretnych działail, przede 

wszystkim sprawdza, ustala; kto jest administratorem przedmiotowego terenu lub kto jest 

odpowiedzialnym za utrzymanie na nim odpowiedniego stanu czystości. 

W odniesieniu do kompleksu handlowo-usługowego usytuowanego przy ul. Konstantego 

Damrota w Kędzierzynie-Koźlu, jedynie przy zabudowaniach oznaczonych numerami 40 i 42, 

dzialki nr: 1066, 39; 1066/40 oraz 1066/4 1 obręb Kędzierzyn znajdują si\! tereny będące własnością 

Gminy KQdzierzyn-Koźle i wszelkie uwagi związane z ich zanieczyszczeniem przekazywane są do 

administi'atora terenu, którym jest Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. Pozostałe działki są własnością PSS "Spolcm", z siedzibą przy 

ul. Pamięci Sybiraków 2, w Kędzierzynie-Koźlu. W czasie interwencj i Prezes Spóldzielni Pan 

Zdzislaw Zdeb wskazalosoby odpowiedzialne za sprzątanie konkretnych obszarów, którymi 
, 

zawsze są osoby wynajmujące poszczególne obiekty. Należy przy tym także zaznaczyć, iż 

w przedmiotowym kompleksie lokali użytkowych znajdują się takie, które od dluższego czasu są 

zamlGlięte a właściciel nie podpisał protokołu zdania oraz takie, których dzierżawcy mieszkają poza 

terenem naszej Gminy i cZ<esto unikają konfrontacji z patrolami Straży Miejskiej, informując że 
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wszelkie uwagi będą przyjmować jedynie za pomocą korespondencji listownej a następni e me 

odbierają poczty. 
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